de març, pel qual s’aprova el text refós de la Llei Reguladora de les Hisendes 
Locals; es proposa al Ple de la Corporació l’adopció del següent acord:

Primer.- APROVAR INICIALMENT el pressupost general de l’Ajuntament per a 
l’exercici 2026, per un import total de 20.342.304,01 euros (vint milions tres-cents 
quaranta-dos mil tres-cents quatre euros amb un cèntim), anivellat en ingressos i en 
despeses, que comprèn el pressupost de l’entitat, tant de l’estat d’ingressos com de 
despeses, d’acord amb el resum per capítols que s'indica a continuació i els 
annexos de bases d’execució, plantilla de personal i altra documentació que consta